SV160230 Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SV160230 Kaiwhakarato Carlo Gavazzi Kaitoha Kaatawhai Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi SV160230
Carlo Gavazzi
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE SV160230
KAIHANGA Carlo Gavazzi
WHAKAAHUATANGA LVL RLY CAP SPDT 230VAC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 230VAC
RAUPAPA -
MOMO PUTANGA Relay
TAE MAHI -20°C ~ 50°C
MOMO TAE DIN Rail
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) Not Applicable
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO General Purpose Sensor Amplifier DIN Rail
I TEIE NEI - TE TUKU 15mA
MOMO KUPUTUHI General Purpose
SV160230
Tau Wae: SV160230
Kaihanga / Waitohu: Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga hua LVL RLY CAP SPDT 230VAC
Ngā Rauemi:
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o SV160230
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
SV17GA393KAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 0.039UF 2KV C0G/NP0 RAD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV15JA102JAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 1000PF 4KV NP0 RADIAL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV15KA101JAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 100PF 5KV NP0 RADIAL
I roto i te taonga:  620 pcs
RFQ
SV17KC273KAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 0.027UF 5KV X7R RADIAL
I roto i te taonga:  766 pcs
RFQ
SV160724
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV160024
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV150724
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV15GC333KAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 0.033UF 2KV X7R RADIAL
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV190024
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  LVL RLY OPTICAL SPDT 24VAC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
SV17HA802JAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 8000PF 3KV NP0 RADIAL
I roto i te taonga:  97 pcs
RFQ
SV16AC105KAR
Kaihanga:  AVX Corporation
Whakaahuatanga:  CAP CER 1UF 1KV X7R RADIAL
I roto i te taonga:  399 pcs
RFQ
SV160115
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  LVL RLY CAP SPDT 115VAC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ